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OTUET
0 pe3ynbTaTtax LeATeNlbHOCTUMYHUUMNANbHOTO GIOAXETHOIO YUpeXxaeHus
AONOMIHNTENBHOTO 06pa3oBaHuns
[eTcknin 0340pOBUTENBHO-06pa30BaTENIbHbIN LEHTP «PafyXHblin»
NcknTumckoro paimoHa Hosocubupckoin o6nactu
NWHH 5443004035

(nonHoe HaMmeHOBaHWe MyHULMNANLHOIO yupexeHus, NHH)
n 06 NCNonb30BaHUK 3aKpensieHHoro 3a HUM MyHUUWNNanabHOIro MMyl ecTBa
3a 2021 OTYETHbIW rofA

Pasgen 1. O6wune ceefeHnUs 06 yupexgeHum

No HanmeHoBaHue 3HayeHune nokasartens
n/n nokasarvens
1.1. [llonHoe HaumeHOBaHWue MyHuuMnanbHoe 6I04XKETHOE yUpexaeHue
yupexzaeHus [OMONMHUTENbHOTO 06pa3oBaHus
[eTcKnin 0340p0BUTENBHO-06pa30BaTE/NbHbIN
LEHTP «Pagy>XHblin»
Nckntmmcekoro parioHa HoBocubupckoli obnactu
1.1.2 CoKpaleHHoe MBY AO AOOL, «Pagy>XHbli»
HanMeHoBaHue
1.1.3 WHH, KMNMN,0KMNo MHH 5443004035
KM 544301001
OKT1O 69862548
1.1.4 HOpuanyecknin agpec 633216 p.n. /InHeBo NCKUTUMCKOTO palioHa
HoBocnbupckoin obnactu, 4 MMKpopamoH, 4. 16
0KB3[l
Bugbl peatensHoctn (¢ OCHOBHOWM:
yKa3zaHuem 85.41.9 - obpaszoBaHWe JONONHUTENbHOE AeTel U
MCYepnbiBalo LWL Ero B3POCNbIX NMpoYee, He BK/IIOYEHHOE B pyrue
nepeyHs OCHOBHbIX TPYMNMUPOBKU
BUAOB pgeaTenbHocTn u  55.20 - AeATeNbHOCTb MO NPefOCTaBNEHUOD MeCT
MHBbIX BM/JOB [/ KPATKOCPOYHOr0 npebbiBaHUSA
LeATeNbHOCTH, He 56.29 - [eATeNbHOCTb NPeanpUATUIA
ABNAO LW MXCH 06L,eCTBEHHOT0 NMUTAHNA NO NPOYUM BUAAM
OCHOBHbIMN), KOTOpble OpraHusauuy NUTaHus
yupexaeHue BrnpaBse

OCYyUW,eCTBJIATb B



1.2.

1.3.

1.4.

COOTBETCTBUMU C
yupeauTenbHbIMK
JOKYMeHTamu
Ycnyru (paboThbl),
KOTOpble  OKa3blBawTCH
notpebutendam 3a nnaTty
B cnyvasx,
npesycMOTPEeHHbIX
HOPMaTUBHbLIMMU

ero

npaBoBbIMW  akTaMn C
yKaszaHuem

notpebuTenen
yKa3aHHbIX ycnyr
(paboT)
PaspewntenbHble
AOKYMEHTbI (c
yKaszaHuem HOMepOB,
faTtbl  Bbljauym u  cpoka
Aeic TBMS), HA OCHOBaHWUY
KOTOpPbIX yupexpaeHue
ocyuw,ecTenser
[eATeNbHOCTb
(cBnpeTenbLCTBO 0
rocyaapcTBeHHOW
perncrpayunmu
yUupexKieHus,  pelleHune
yupeautens o co3faHuu
yupexgaeHua u gpyrue
paspewmnTenbHble
AOKYMEHTbI)

KonunyecTtBo WTaTHbIX
eauHuL, COTPYAHWNKOB
yupexaeHus

(yKa3blBalOTCA AaHHble 0
KO/NIMYECTBEHHOM COCTaBe

7 KBanugpukaynm
COTPYAHWUKOB

yUupexeHuna, Ha Hayano
M Ha KOHel, OTYeTHOro
roga. B cnyvae
M3MEHEHNA  KOJInYyecTBa
WTaTHbIX eanHuL,
yupexeHuns

yKa3blBaOTCA MPUYUHBI,
npusejlwme K nX
M3MEHEHUID Ha KOHel,
OTYETHOrOo nepuoga)

(uenosek)

OpraHusaymna oTabixa AeTeld W MOMOAEXW; YCNyru
no obecneyeHUto 0O ECTBEHHOIO MUTaHUA, YCNYTU
no npegocTaB/ieHUD MeCT A1 KPaTKOCPOYHOro
npebbiBaHnA

CBUAeTeNbCTBO O FOCYAAPCTBEHHOW perucrpayunm
ropugnyeckoro nuua Cepusa 54 Ne 004278990 ot 31
mapTa 2011 ropga (OrPH 1115483000720)
CBMAeTeNnbCTBO O NOCTAHOBKE Ha yyeT POCCUICKOMN
opraHumsauuMum B HanOroBOM OpraHe Mo MecTy ee
HaxoxgeHusa cepua 54Ne005032070 (nocTaBnieHa
Ha yyeT 31 mapTa 2011 r. )

YcTaB yupexgeHua ot 13.11.2015 .
MocTtaHoBNeHne «O6 yTBEpPXKAEeHUN ycTaBa MBY
0O AOOLU «PagyxHblli» Ne 2127 ot 13.11 2015r.

44,5

AHBapb:

28- NOCTOAHHbIN cocTaB
®eBpanb-NOHb:

25- NOCTOAHHbIN cOCTaB
Ntonb- HOAGPDL :

25- NOCTOAHHbIN COCTaB
[ekabpb:

27- NOCTOSAHHbIN cOCTaB



1.5.

n/n
2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

CpepHsas 3apaboTHaa 25465,40
nnarta COTPYAHMKOB

yupexgaeHusa (py6.)
Pasgen 2. PesynbTaTt feATeNIbHOCTN yUpeXxxaeHuns
HanmeHoBaHMe NoKasaTend

N3meHeHNe (yBenuueHue, YMeHbLIEeHNE) 6anaHcoBOMm
(ocTaTo4HON) CTOMMOCTHU He()MHaHCOBbIX aKTMBOB
OTHOCUTENIbHO NMpeabiayLwero oT4eTHOro roga (%)

O6was cymma BbICTaBNeHHbIX TpeboBaHU/A B BO3MeELWEHUE
ywepba nNo Hepgoctayam M XULWEHUAM  MaTepuanbHbIX
LLEHHOCTEW, [EeHEeXHbIX CpeacTB, a TakKXe OT nopuu
mMaTepuanbHbIX LeHHoCcTel (py6b.)

N3meHeHns  (yBennyeHue, YyMeHblleHMe) [AeOGUTOPCKOW U
KPeAMTOPCKON  3af0/DKEHHOCTM  yuypexfieHus B paspese
NOCTYNNEeHUN (BbINNar), npeayCMOTPEHHbIX MnaHom
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHON LeATENbHOCTU yupexeHus (ganee -
lMnaH), OTHOCUTENbHO nNpeAabligyuwero oT4yeTHoro ropga (B
npoueHTax) € ykKasaHuMeM MpuUYMH 06pa3oBaHUA MPOCPOYEHHOW
KpeaguTOPCKOW  3afO/KEHHOCTW, a Takxke  AebuTOpPCKOM
3a[10/DKEHHOCTUN, HepeanbHOW K B3blCKaHUO (%)

CyMMmbl [OXOA40B, MONYYEHHbIX Y4YpeXieHuem OT OKaszaHUA
nnaTHbIX ycnyr (BbinosHeHns paboT) (py6.)

LleHbl (Tapudbl) Ha nnatHble ycnyru (paboTbl), OKa3blBaeMble
notpebutenam (B AMHaAMMUKe B TeYEHME OTUYETHOrO Nepuoga)

(+ yBenuyeHue,- ymeHbweHue) (B pyob.)

Obuwee  KONMYeCTBO  noTpebuTeneid, BOCMO/b30BaBLUINXCA
ycnyramu (pabotamun) yypexgeHus (B TOM yucne naatHbIMW ANS
notpebutenen) (uen.)

KonnyectBo anob notpebutenein n npuHATbIE NO pe3ynbTatam
NX paccMOTpeHns mepbl (WT.)

2.8. CyMMbI KaccoBbIX U NAaHOBbIX NOCTYMNAEHWA

3HayeHue
nokasartens
+11,8

7886945,83

265

(c y4eTOM BO3BpAaTOB) B pa3pese NOCTyNAeHU, NpeaycMoTPeHHbIX MnaHom

HanmeHoBaHMe nokasaTens 3Ha4yeHue nokasartens
Bupg noctynneHuns Cymma noctynneHuin (py6.)
KaccoBsas nnaHoBsas

Joxoabl BCero 26105106,83 26208161,00
Cybcnamm Ha BbINOJSIHEHUE
rocyfapCTBeHHOro
(MyHuUumMnanbHoro)sagaHus 13845108,00 13845108,00
Cybcunanm Ha UHble Lenu 4373053,00 4373053,00
Brog>XeTHble MHBECTULUNY : -
Mpoune noctynneHnsa 7886945,83 7990000,00

2.9. CyMMbl KacCoBbIX U NNaHOBbIX BbiNaaT (C y4eToMm



n/n

w N

No ok

10.

11.
12.

HanmeHoBaHWe nokKasatens
Buga sbinnarol

Pacxofbl BCero

Onnarta Tpyfa ¥ HaYMCNEeHMA Ha BbIMaThl
no onsjare TpyAa BCero

N3 Hux:

3apaboTHasa nnata

[Mpouwne BbINNaThI

HauncneHuns no sbinnarte no onnarte Tpyja
MpunobpeTeHune paboT,ycnyr

B TOM uucne:

Ycnyru cedsu

TpaHCNOpTHbIE YCNYyTn
KomMMyHanbHble ycnyru

ApeHHasa nnarta 3a nosib30BaHue
NMYLLECTBOM

PaboTbl,ycyrm no cofep>xaHuto
nmyLLecTBa

Mpoune paboTbl,ycnyru

IMpoune pacxopbl

MocTynneHne He(YMHAHCOBbLIX aKTUBOB
BCEro

W3 Hux:

OCHOBHbIX CpeacTs

MaTepunanbHbIX 3anacos

3HayeHVe nokasartens
Cymma Bbinnatbl (py6.)

KaccoBad
24739733,63

11332238,29
8714316,30
0,00
2617921,99

6496958,09
54596,88
377236,00
876106,79

153324,00

1217801,89
3817892,53
481659,06

6428878,19
1330291,20
5098586,99

ni1aHOBas
27413168,06

11877058,00
9137384,00
800,00
2738874,00

7378105,75
75000,00
503400,00
1263900,00

154000,00

1413372,75
3968433,00
597000,00

7531004,31
1338277,00
6192727,31



2.10. NMoka3aTenn KaccoBOro MCMOMHEHNA GHOAXETHONW CMeThl YUYpPeXAeHWs 1 NoKasaTeNn A0BeAeHHbIX YUYPEXAEHNIO NTUMUTOB
Ol AXXeTHbIX 0653aTeNbCTB

Kopg no 610 axeTHOI Knaccugumkaunm Poccninckoi [oBeaeHHble
YTBEpPXAeHO
Kog depepayun NUMUTbI N KaccoBoe
HanmeHoBaHue nokasartens CTDOKM NOADA3AEN NeBOI Bn1a 610 KETHbIX 610 )KeTHOWA CTOMHEHME OTKNOHEHUE
P pasgena APash 4 A KOCTY CcMeToM
a CTaTbM pacxojioB 006s3aTeNbCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Pacxoabl 6toKeTa-BCero 200 X X X X X

B TOM 4yucne:
[Mpoyne BbiNAaThbl
Ycnyru ceasu

KoMMyHasbHble ycnyru

Pa6oTbl,  ycnyru no COZlePXKaHUIO
MMYylLLecTBa
Mpoune paboTbl, yCnyru

Mpoune pacxogpl
YBenuyeHne CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

YBennMyeHne  CTOMMOCTM  MaTepuasbHbIX
3anacos
3apaboTHas nnata

HauncneHus Ha BbiNiaTbl MO onsiaTe Tpyaa
YBenunyeHne CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPeacTB

YBennyeHne CTOMMOCTM  MaTepuanbHbIX
3anacos
Mpouune paboThbl, ycnyru

YBenvyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeacTB

YBennyeHne  CTOMMOCTM  MaTepuanbHbIX
3anacos

YBenuueHne CTOMMOCTM  MaTepuanbHbIX
3anacos

3apaboTHas nnarta

HauucneHus Ha BbINAaTbl MO onnaTte TpyAa
YBefMYeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPEeACTB

YBenuyeHue CTONMOCTH MaTepnanbHbIX
3arnacos



n/n

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

HanmeHoBaHMe nokasartens

O6was 6anaHcosas (ocTatoyHas)
CTOMMOCTb  HELBWXMMOIo MMYLLECTBa,
HaxOoLALLEerocs y YyupexzaeHus Ha npase
onepaTuBHOro ynpasneHus (py6.)

Obwasn 6anaHcoBas (ocTatoyHas)
CTOMMOCTb  HE[BVXMMOIo UMYLLECTBa,
HaxXOLALWErocs y y4ypexzaeHus Ha npase
onepaTuBHOIO ynpas/ieHns "
nepefaHHoro B apeHay (py6.)

O6uasa 6anaHcoBas (ocTaiouyHas)
CTOMMOCTb  HeABMXWMOro MMYLLEeCTBa,
HaxOoAALerocs y yupex/ieHus Ha npase

onepaTMBHOIO ynpas/ieHUs 7
nepefaHHOro B 6e3B03Me3HOe
nonb3oBaHue (pyob.)

O6was 6anaHcoBas (ocTaTouHasn)

CTOMMOCTb  [ABMXXMMOIO  MMYLLECTBA,
HaxXo4ALLerocs y YUYpexiaeHus Ha npa.se
onepaTUBHOro ynpasneHus (py6.)

O6uwas 6anaHcoBas (ocTaTo4YHas)
CTOMMOCTb  [ABMXXMMOIO  WUMYLLECTBA,
HaXOAALLEerocs y Y4YpexaeHus Ha npase

onepaTMBHOIO ynpaB/ieHUs 7
nepefgaHHoro B apeHay (py6.)
Obuas 6anaHcoBas (ocTaTo4YHas)

CTOMMOCTb  [ABMXKMMOIO  MMYLLECTBA,
Haxo4ALerocs y YyuYpexieHus Ha npase
OMepaTUBHOIO ynpaB/ieHNs n
nepegaHHoOro B 6e3B03Me3HOE
nonb3oBaHue (pyob.)

O6wasa nnowasb 06HEKTOB HEABVXUMOTO
NMYLLLECTBA, HaxogzsLerocs y
yupexaeHns Ha npase ONepaTUBHOIO
ynpasfieHUs (KB.M.)

O6wasa nnowanb 06HEKTOB HEABVMXKUMOTO
NMYLLECTBA, HaxogsLLerocs y
YUpPeXAeHnsa Ha MpaBe OnepaTuBHOIO
ynpasneHns W nepefaHHOro B apeHay
(kB.M.)

O6wwasa nnowanb 06bEKTOB HEABMXUMOIO

MMYLLECTBA, HaxoAALerocs y
YUPEXAEHUS Ha MpaBe OMepaTUBHOIO
ynpaBneHus " nepeAaHHoro B

6e3B03Me3[JHOe MO0/ib30BaHue (KB.M.)
KonnyectBo  06BLEKTOB  HeABMXXMMOIO
NMYLLLECTBA, HaxogALLerocs y

3HaueHune nokasatens

Ha Ha4ano Ha KOHeL,
OTYeTHOro roga OTYETHOrO
roga

27556860,46 28686430,46

3671382,88 4006240,88
3030,7 3030,7
31 33



3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

yypexxaeHusa Ha npaBe OnepaTUBHOrO
ynpasneHumsa (WT.)

O6bem cpefcTB, NOMYYEHHbIX B OTYETHOM
rofy OoT pacrnopsieHus B yCTaHOB/IEHHOM
nopsgake MMYLLECTBOM, HaxogsawmMmcs y
yupexaeHus Ha MnpaBe OnepaTMBHOrO
ynpasnieHus (py6.)

O6Lwas 6anaHcoBas (ocTaTo4yHas)
CTOMMOCTb  HEeABMXXMMOIO0  MMYLLECTBa,
npMobpeTeHHOro yupexaeHunem B
OTYETHOM  rofy 3a CYeT  CPeacTs,
BblA€/IEHHbIX opraHom,
OCYLLEeCTBAAOLLUM hyHKLMK 7
MONHOMOUMA yupeanTens, Y4UpexKaeHUo
Ha yKasaHHble Lenun (py6.)

O6wwas 6anaHcoBas (ocTaTo4yHas)
CTOMMOCTb  HE[BVWKMMOIo  MMYLLECTBa,
NPMOBPETEHHOTO yupexzaeHunem B
OTYETHOM rogy 3a CYeT [J0XOAO0B,
MONYYEHHbIX OT MAATHbLIX YCAYr W WHOWA
npuHocsLLEn goxoa aeatensHocTun (py6.)
O6uwasn 6anaHcoBas (ocTatoyHas)
CTOMMOCTb 0C000 LEHHOro [ABMXXUMOIO
MMYLLECTBA, HaxoasALWwerocs y
YyUYpexaeHns Ha npaBe OnepaTtMBHOIO
ynpasneHus (py6.)

6643271,37
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